
PADMA je nejnovější ultrasonický aroma difuzér
produkující extrémně vysokou frekvenci vibrací (2,5
milionu za sekundu), eliminuje nežádoucí pachy
vypouštěním lehkých vonných nanočástic, které
zůstávají ve vzduchu déle než dvě hodiny, a vypouští
kaskádu neviditelných negativních iontových molekul
ke zlepšení kvality vzduchu a vytvoření čerstvého,
čistého, zdravého a úžasně vonícího ovzduší.

Elektrický aroma difuzér
Studená difúze nemění jemné vyvážení vůně. 
Ionizátor (čistič vzduchu)
Přeměňuje pozitivní ionty v prostředí znečištěném vytápěním, klimatizací a
špinavým životním prostředím na negativní ionty, které zlepšují kvalitu ovzduší. 
Zvlhčovač vzduchu
Dodává nezbytnou vlhkost do prostředí, pomáhá lépe dýchat a předchází suché
kůži.
Automatická přelívání barev nebo nastavení konkrétní barvy podle vaší
nálady
Světelná terapie kouzelné řady barev, pečlivě vybraných tak, aby odpovídaly vaší
náladě.
Tichý provoz
Difuzér PADMA můžete používat v jakoukoli dobu, dokonce i během spánku.
100 % bezpečný provoz
Kapacita 230ml vody/až 12 hodin užívání. Nepřetržitý či časovaný provoz
(2h/4h). Automatické vypínání při nedostatku vody nebo přehřátí.

Lotosový květ – elektrický aroma difuzér
 
Lotosový květ (PADMA) roste bez poskvrny ve
vodě vydávající světlo. Symbolizuje eleganci,
krásu, dokonalost a čistotu. 

RELAXAČNÍ HRA SVĚTLA PRO VAŠI POHODU

MIST DIFFUSERS I CAT. NOV2020


